

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه چیز است ( برای محقق شدنشان) قسم می خورم : هرگز ثروت (انسان) از صدقه دادن کم نمی شود پس (بدون ترس از کم شدن ثروتان، صدقه دهید) و مردی که ظلمی به او شده است، (ظالم) را نمی بخشد مگر این که خداوند با این کار، عزتش را زیاد می کند نزد همه عزیز و گرامی خواهد شد، پس (برای بدست آوردن این عزت از طرف خداوند، دیگران را ببخشید) و مردی برای خود درب سوال (و کدایی) را باز نمی کند مگر این که خداوند، درب فقر را برای او باز می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۲۷

## ورزشی



## تیم بدمیتون بانوان فارس سوم کشور را کسب کرد



تیم بدمیتون بانوان استان فارس در مسابقات دسته اول قهرمانی کشور مقام سوم را به خود اختصاص داد به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیات بدمیتون استان دور دوم مسابقات بدمیتون دسته اول کشور به میزبانی استان زنجان برگزار شد و تیم بانوان استان فارس پس از تیم های حوله آیدین و مهر ماه از تهران در جایگاه سوم کشور قرار گرفت. تیم بانوان استان فارس را که شرکت پارس مهر حامی مالی آن بوده است را حضور آقایان و بانوان ۵۸ کشور جهان با مریم تبرزد، ویداطالی، پگاه کیوان، النازمنوچهری، الهه فرحیخت، کیمیا حسینی، زهرا ده بزرگی و به مریریگری خانم هاشمی و رضیه یحیایی و به سرپرستی خام مهوش خرمی نژاد تشکیل می دادند.

رضایی، معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس:

## برگزاری منظم جلسات ستاد ساماندهی امور جوانان در شهرستانها

محمترم جمهوری برای حمایت از سازمانهای مردم نهاد عنوان داشت: سیاسی نبودن و غیرانتفاعی و داوطلبانه بودن سه ویژگی اصلی سازمانهای مردم نهاد است. وی بر لزوم حمایت و همراهی مسئولان از سازمانهای مردم نهاد تأکید کرد و گفت: واگذاری بخشی از برون سپاری های صورت گرفته در ادارات به سازمانهای مردم نهاد می تواند کمک و حرکت بزرگی در حمایت از سازمانها باشد. معاون فرهنگی امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس در پایان سخنان خود با اشاره به اهمیت همراهی و هم فکری با جوانان و لزوم استفاده از ظرفیت و استعداد آنان در راستای پیشرفت برگزاری مستمر، منظم و پرمحتوای جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان در شهرستانها را خواستار شد.

جوانان در شهرستانها را خواستار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، علی رضایی معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در جلسه ای که با حضور رئیس گروه فرهنگی امور جوانان و مسئول سازمانهای مردم نهاد اداره کل ورزش و جوانان فارس، بخشدار مرکزی اقلید، سرپرست و کارشناسان فرهنگی و امور جوانان اداره ورزش و جوانان، مشاور فرماندار در امور بانوان و مدیران سازمانهای مردم نهاد اقلید از جمله کانون نخبگان، انجمن اسلامی ازدواج آسان و مؤسسه علمی، ورزشی و تحقیقاتی در اداره ورزش و جوانان این شهرستان برگزار شد با تبریک اعیاد ماه مبارک رجب بر اهمیت وجود و عملکرد سازمانهای مردم نهاد تأکید کرد. رضایی با اشاره به تأکیده های مکرر ریاست



معاون جوانان و امور فرهنگی ورزش و جوانان فارس برگزاری منظم و مداوم جلسات ستاد ساماندهی امور

## دانشجوی ارسنجانی امین نجاتی دوباره قهرمان موی نای جهان شد

اختصاص داد، او عضو رسمی تیم ملی فدراسیون ورزشهای رزمی است. نجاتی در گفت و گوی اختصاصی خبرنگار آنا گفت: مسابقات اخیر با حضور آقایان و بانوان ۵۸ کشور جهان با بیش از ۱۵ هزار شرکت کننده در روسیه برگزار شد که در وزن ۵۴ کیلو با غلبه بر رقیب خود بر سکوی قهرمانی ایستادم و این موفقیت را مرهون تلاش



مربی خود محسن فراهی که دانشجوی سال آخر کارشناسی ارشد مدیریت ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی ارسنجانی است، ترغیب و تشویق اساتید دانشگاه و دعای خیر پدر و مادر و مردم می دانم. ایشان از مدیران ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی خواست با تشکیل کمیته نخبگان ورزشی دانشگاه، راه را برای حضور پررنگ قهرمانان زیر پرچم این مجموعه علمی هموار سازند. امین نجاتی آمادگی خود را برای حضور در مسابقات جهانی کشور آلمان با پرچم دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد.

امین نجاتی دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی ارسنجانی با قهرمانی در المپیک بین المللی روسیه، بار دیگر کردن آویز طلای وزن ۵۴ کیلو را به خود اختصاص داد. امین نجاتی با ده مدال قهرمانی کشور، قهرمانی مسابقات بین المللی کیک بوکسینگ تهران، قهرمانی مسابقات جهانی mma اکراین، قهرمانی رقابتهای بین المللی ورزشهای رزمی سن پترزبورگ، از مدال آوران نامی رشته های رزمی است که عنوان قهرمان برترین برترین های ایران با کمربند طلایی را به خود

## حوادث

### دستگیری اشرار مسلح کمتر از ۴۸ ساعت در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری سه نفر شرور مسلح در منطقه شده و قره بلاغ آن شهرستان در کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی در منطقه قره بلاغ، بلافاصله ماموران در محل حاضر شدند.

وی در ادامه گفت: با بررسی های بعمل آمده، مشخص شد دو نفر شرور مسلح، پس از تهدید و اخاذی، یکی از اهالی را با اسلحه مجروح و به شمت کوه های اطراف متواری شد اند. فرمانده انتظامی شهرستان فسا افزود: به دلیل حساسیت موضوع بلافاصله اکیبی ویژه متشکل از ماموران زبده پلیس آگاهی و اطلاعات تشکیل شد. سرهنگ شیبانیان به اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس اشاره و اظهار کرد: پس از شناسایی

محل اختفاء متهمین در کوه های اطراف منطقه قره بلاغ، عملیات دستگیری آغاز شد. وی با بیان اینکه اشرار پس از مشاهده ماموران اقدام به تیراندازی کردند، گفت: در این عملیات مسلحانه که چند ساعت بطول انجامید، به لطف خدا و تلاش جهادی ماموران، سه نفر شرور به نام های «ع - ق»، «ح - ق» و «م - ص» دستگیر و دو قبضه اسلحه و ۴ فشنگ مربوطه از آنها کشف و در کمتر از ۴۸ ساعت منطقه از وجود این اشرار مسلح پاک شد. فرمانده انتظامی شهرستان فسا با اشاره به ابراز رضایت و خوشحالی اهالی منطقه شده و قره بلاغ از این اقدام قاطع و مقتدرانه پلیس، خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی در برخورد با افرادی که باعث بروز نا امنی در جامعه می شوند از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد و به مخلان نظم و امنیت اجازه جولان اظهار کرد: پس از شناسایی

## دادخواست طلاق، مجری معروف را به دادگاه کشاند

کارهای افراد و حتی خانمهای مختلفی با من تماس می گیرند و من مجبور هستم پاسخ دهم، اما همسر نمی خواهد با این قضیه کنار بیاید او در کارش باعث شد با افراد بسیاری همکاری داشته باشد و وقت و بی وقت با او تماس گرفته می شد. دیگر زندگی و کارش یکی شده بود و فضای اجرا سایه سنگینی بر زندگی مشترکمان انداخته بود. خانمهایی که در پروژه های کاری با شوهرم همکاری داشتند، وقت و بی وقت به او تلفن می زدند و همین سوهان روحم شده بود. سیما گفت: از شوهرم می خواستم، کمی از کارهایش کم کند و مسائل کاری را به داخل خانه نکشد، اما بی فایده بود. احساس می کردم کار اجرا میان ما و زندگی عاشقانه مان فاصله می اندازد. هر روز این مشکلات بیشتر می شد و دیگر راهی برای از بین بردن آن نبود و شوهرم نیز به دلیل تعهداتی که دارد، نمی تواند دست از کارهایش بردارد. دیگر نمی توانستم این وضع را تحمل کنم. بنابراین به خانه پدری ام رفتم و فرزندم را هرازگاهی می دیدم. اکنون هم دادخواست طلاق دادم و مهریه ۳۱۵ سکه ای ام را می بخشم تا از این زندگی نجات پیدا کنم. دیگر نمی توانم با حرفه شوهرم رقابت کنم.

در ادامه مرد مجری به قاضی گفت: آقای قاضی من عاشقانه همسر و پسر هم هستم و زندگی مان را دوست دارم. با توجه به شرایط

دردسرای مجری معروف و تماس های همکاران زن با او باعث شد همسرش با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق بدهد. به گزارش جام جم، منشی شعبه ۲۴۴ دادگاه خانواده مجتمع قضایی صدر تهران، نام زن و شوهری به نام سعید و سیما را صدا زد و آنها وارد اتاق قاضی شدند. زن مصمم به جدایی بود و شوهرش با اصرار می خواست به خاطر پسر هشت ساله شان که مکره عشق و زندگی ۱۵ ساله آنهاست، کوتاه بیاید و از جدایی منصرف شود اما زن فقط طلاق می خواست. قاضی بهروز مهاجری، دادرسی شعبه ۲۴۴ دادگاه خانواده پس از مطالعه پرونده این زوج، از زن جوان خواست درباره علت دادخواست جدایی بگوید. زن جوان پس از مکثی کوتاه گفت: طاقت ادامه زندگی با یک شوهر مجری را ندارم. این جدایی به نفع هر دویمان است. اگر بازگردم، همان زندگی و دردهای قدیمی دوباره سراغم می آید. ۱۵ سال قبل با همسر از طریق اقوام آشنا شدم و ازدواج کردم. از این که شوهرم مجری تلویزیون بود، به خود می بالدم و به او افتخار می کردم. حتی خیلی به او کمک کردم در کارش موفق شود و همیشه آرامش را در خانه برایش فراهم می کردم. هر روز که می گذشت عشق من و همسر نسبت به هم بیشتر می شد و با به دنیا آمدن پسرمان این

## وانت نیسان حامل برنج قاچاق میلیونی به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان کوار استان از توقیف یک دستگاه خودرو ۲ تن و ۵۲۰ کیلوگرم ارزش ۱۲۶ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی همت پور» در گفت و گو با خبرنگار پلیس، اشاره به دستگیری و معرفی راننده خودرو به مرجع قضائی، گفت: کوار، هنگام گشت زنی به یک دستگاه وانت نیسان که حامل بار برنج بود، مشکوک شدند و آن را

## غافلگیری ۳۹ متهم تحت تعقیب و متواری در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب استان از اجرای طرح دستگیری متهمین تحت تعقیب و فراری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان داراب، در راستای اجرای طرح دستگیری متهمین تحت تعقیب و فراری در این شهرستان طی هفته گذشته، قرار با جدیت در دستور کار خود قرار داد و همکاران مردم با شناسایی شده بودند در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: پس از شناسایی منزل و محل

## دستگیری زوج قاچاقچی با ۶ میلیارد طلا در «چهرم»

زوج قاچاقچی که در پوشش مسافرت خانوادگی، قصد جابجایی ۴ کیلو و ۱۵۶ گرم طلای قاچاق را داشتند، در عملیات پلیس چهرم دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان چهرم در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس با اعلام این خبر گفت: ماموران انتظامی شهرستان چهرم هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ که از سیر مراحل عازم مرکز استان فارس بود، مشکوک و آن را



## محموله بار قاچاق میلیاردی سیگار قاچاق در «شیراز» به گل نشست

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از کشف یک محموله سیگار قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: ماموران کلانتری ۴۰ سلطان آباد شهرستان شیراز با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند یک محموله بزرگ سیگار قاچاق در محلی دپو شده و آماده توزیع در شهر می باشد. وی ادامه داد: پس از هماهنگی با مراجع قضایی در عملیاتی